ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПИРОВСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2012 г.

	№
	32/185-3

	п.Спирово

О члене территориальной избирательной комиссии Спировского района с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района  Бутровым Владимиром  Андреевичем
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Спировского  района с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Спировского  района кандидатом в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района  по  избирательному  округу  №6, в соответствии со статьей 25 Избирательного  кодекса  Тверской  области от 07.04.2003 №20-ЗО  территориальная избирательная комиссия Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению уведомление кандидата в  депутата  Собрания  депутатов  Спировского  района  по  избирательному  округу №6 Бутрова  Владимира  Андреевича о назначении членом территориальной избирательной комиссии Спировского   района с правом совещательного голоса Цветова  Сергея  Владимировича.

2. Выдать Цветову  Сергею  Владимировичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Спировского  района с правом совещательного голоса установленного образца.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Спировского  района

	Т.Б.Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района

	Е.В.Куликова